接触器类
B-051 B-052
B
接触器类
5
     CJ12系列交流接触器为开启式，其结构为条架平面布置(见图1)电磁系统居右，主触头居中，辅
助触头居左，并装有可转动的停档，整个布置便于监视和维修。
     接触器的磁系统由“U”型动静铁心及线圈组成，动静铁心均装有缓冲装置，从而提高了产品寿

接触器可用螺钉安装，也可借底部的滑块扣装在35mm标准卡轨上。面罩上有一个可拆卸的长方形白色
小牌，用户可用它打印项目代号等。CJ19-63 95可用35mm或75mm标准卡轨安装。~
7订货须知
示例：CJ19-63/21、95/21
33
3414 22
13 21
L1
1
L2
3
L3
5
T1
2
T2
4
T3
6
A1
A2
7.1 订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的名称、型号；
7.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率；
7.1.3 订货数量。
7.2 订货示例：CJ19-43/11切换电容器接触器线圈电压220V   50Hz   10台。
CJ19-25 43接触器外形及安装尺寸~
C
D A
B
F
E
Φ4.5+0.3
   0
CJ19-63 95接触器外形及安装尺寸~
CB
A